همچنین واردات آهن اسفنجی هم در شش ماهه امسال همچون

مدت مشابه سال گذشته، صفر ثبت شده است.

روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران

sobheqtesad@ سال نوزدهم 5000 تومان شماره 5253سه شنبه 2 آبان 1402 8 ربیع الثانی 1445 24 اکتبر 2023 @sobheqtesad sobhe-qtesad

بررسی ها می گویند میزان مصرف انرژی در ایران تقریبا ۶۰ درصد از میانگین جهانی بیشتر است. عددی که کشورمان را به چهارمین مصرف کننده عمده گاز
در جهان تبدیل کرده است. بد مصرفی علاوه بر زیان مالی، خسارت های جبران ناپذیری را به همراه دارد.